заблаговременно.
Кворум имеется. Принято решение начать заседание.
Заседание ведет Председатель Совета МКД Фарниева Татьяна Васильевна.

Повестка заседания :
1. На основании Закона Приморского края «О детях войны», прошу перечислить сумму переплаты в 

размере 459,94 руб. (четыреста пятьдесят девять рублей 94 коп.) со специального расчетного счета № 
40705 810 250 000 000 192 по сбору взносов на капитальный ремонт по адресу ул. Ульяновская д.6 кв. 43 
Лойко Николай Николаевич на лицевой счет № 40817.810.0.5000.0748791 Сбербанк России г. 
Хабаровск.

[...]

Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 
ул. Ульяногвская, д. 6, кв.29.

РЕШИЛИ по первому вопросу: На основании Закона Приморского края «О детях войны», прошу 
перечислить сумму переплаты в размере 459,94 руб. (четыреста пятьдесят девять рублей 94 коп.) со 
специального расчетного счета № 40705 810 250 000 000 192 по сбору взносов на капитальный ремонт по 
адресу ул. Ульяновская д.6 кв. 43 Лойко Николай Николаевич на лицевой счет № 40817.810.0.5000.0748791

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ